
RP.0022.159.2013     

      Protokół Nr 159/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 10 października 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  10
października 2013 roku, o godz. 1315  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się z odpowiedzią na interpelację Radnej Powiatu Pani Anny
Grycuk.

3. Podpisanie informacji rzeczowo-finansowej dotyczącej realizacji zadania
"Przebudowa  wraz  z  rozbudową  drogi  powiatowej  ul.  Białostocka  w
Dobrzyniewie Dużym".

4. Podpisanie informacji rzeczowo-finansowej dotyczącej realizacji zadania
"Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi
powiatowej Nr 2303 ul. Fabryczna w Czarnej Białostockiej".

5. Podpisanie umowy z Gminą Supraśl  w sprawie udzielenia pomocy na
realizację  zadania  "Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1433B  na  odcinku  Cieliczanka  -
Kołodno.

6. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy na realizację zadania  „Opracowanie dokumentacji projektowej
na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1549B  we  wsi  Horodniany  na
odcinku  od  skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  Nr  678  do  końca
nawierzchni bitumicznej w kierunku Turczyna".

7. Podpisanie umowy z  Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy finansowej na realizację zadania „Przebudowa ulicy Fabrycznej
w  Czarnej  Białostockiej  na  odcinku  od  ulicy  Kościelnej  do  ulicy
Wrzosowej".

8. Podpisanie  umowy  z  Nadleśnictwem  Czarna  Białostocka  w  sprawie
realizacji wspólnej inwestycji pod nazwą „Przebudowa ulicy Fabrycznej
w  Czarnej  Białostockiej  na  odcinku  od  ulicy  Kościelnej  do  ulicy
Wrzosowej”.

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie przekazania urządzeń kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w
pasach drogowych.

10. Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Suraża w sprawie naprawy
drogi Zawyki - Zawyki Ferma.



11. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  wprowadzenia  zmian  w  istniejącej  organizacji  ruchu  na
skrzyżowaniu dróg  w Fastach oraz poprawy bezpieczeństwa w obrębie
szkoły w Dobrzyniewie Dużym.

12. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
remontu drogi na odcinku Łuplanka Stara - Łuplanka Nowa.

13. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej
przez Gminę Zabłudów dla Powiatu Białostockiego na realizację zadania
„Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1485B  na  odcinku
granica miasta Białystok –Halickie - kontynuacja robót”.

14. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej
przez Gminę Zabłudów dla Powiatu Białostockiego na realizację zadania
„Wzmocnienie  nawierzchni  odcinków  drogi  powiatowej  Nr  1469B
poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku
Folwarki Wielkie”.

15. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
projektu planu inwestycji zadań na rok 2014.

16. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
przebudowy chodnika.

17. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych.

18. Zapoznanie  się  z  uchwałami  podjętymi  na  sesji  Rady  Gminy  Turośń
Kościelna.

19. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie
wykonania nawierzchni asfaltowej we wsi Kruszewo i Konowały.

20. Zapoznanie  się  z  pismem  Rady  Sołeckiej  w  Kurianach  w  sprawie
remontu drogi w tej wsi.

21. Rozpatrzenie pisma Dyrektora PZD w sprawie zwiększenia zatrudnienia
na stanowisku robotniczym.

22. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

23. Udzielenie  upoważnienia  Pani  Marii  Agnieszki  Olszewskiej  do
reprezentowania  Powiatu  w  trakcie  prowadzonych  czynności
rozgraniczeniowych nieruchomości zajętych pod drogę publiczną.

24. Rozpatrzenie  interpelacji  Radnego  Rady  Powiatu  Pana  Jarosława
Wądołowskiego.

25. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  oraz  Sołtysa  wsi
Chomontowce w sprawie przebudowy drogi Chomontowce-Bobrowniki.

26. Zapoznanie się z pismami Komisji Rabinicznej w sprawie działań w celu
przeniesienia macew z drogi publicznej we właściwe miejsce.

27. Podpisanie protokołu uzgodnień odnośnie zawarcia  umowy darowizny
nieruchomości położonej w obrębie Turośń Kościelna z przeznaczeniem
na poszerzenie drogi powiatowej.

28. Podpisanie wniosku do Ministra Transportu o stwierdzenie nieważności
decyzji  Wojewody  Białostockiego  o  potwierdzeniu  prawa  własności
nieruchomości na rzecz Gminy Łapy.



29. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o sprostowanie oczywistej
omyłki odnośnie powierzchni działki wydzielonej pod drogę powiatową.

30. Zapoznanie się z informacją WGKiN dot. stanu prawnego nieruchomości
zajętych pod  drogę powiatową we wsi Kruszewo.

31. Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  o  przesłaniu  akt
sprawy do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

32. Podpisanie umowy najmu pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a
Najemcą prowadzącą działalność gospodarczą z siedzibą w Białymstoku
przy ul. Słonimskiej 15/1.

33. Zapoznanie się z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego o wszczęciu
postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  prawa  własności
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Skwarki.

34. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzeniu
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

35. Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
sprostowaniu oczywistej pomyłki.

36. Rozpatrzenie  wniosków  najemców  lokali  użytkowych  o  przedłużenia
umów najmu.

37. Podpisanie  wystąpienia  do  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokim
Mazowieckim  w  sprawie  przeprowadzonych  rokowań  ze
współwłaścicielami działki położonej w Łapach.

38. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PODGiK w sprawie zmian w budżecie.

39. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

40. Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  w  sprawie  kosztów
rehabilitacji uczestników WTZ w Raciborach Starych.

41. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  o  dofinansowanie  kosztów
działalności WTZ w Ogrodniczkach.

42. Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  wystąpienia  pracowników  Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (z udziałem
Dyrektora Ośrodka).

43. Podpisanie wystąpienia do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
zmiany  Porozumienia  dotyczącego  zawierania  umów  przez  Miasto  o
pełnienie  funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  z  rodzinami
zamieszkałymi na terenie powiatu białostockiego.

44. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB uchylającej uchwałę w sprawie
ustalenia  regulaminu  określającego  wysokości  oraz  szczegółowe
warunki przyznawania dodatku motywacyjnego za warunki pracy oraz
niektórych  innych  składników  wynagrodzenia  dla  wychowawców  i
innych  pracowników  pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

45. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB uchylającej uchwałę w sprawie
ustalenia  wysokości  oraz  szczegółowych  zasad  przyznawania  i
wypłacania  dodatków  mieszkaniowych  dla  wychowawców  i  innych
pracowników  pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.



46. Rozpatrzenie  propozycji  Dyrektora  w  sprawie  rozszerzenia  bazy
łóżkowej Zakładu Pielęgnacyjno Opiekuńczego w SP ZOZ w Łapach.

47. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Tykocin  na  organizację
Powiatowych  Zawodów  Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży
Pożarnych z terenu powiatu białostockiego.

48. Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisanie umowy z Gminą
Łapy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupów  inwestycyjnych  na
wymianę wyposażenia stołówki i zakupu środków dydaktycznych w I LO
w Łapach.

49. Podpisanie  wystąpienia  do  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  o
zwiększenie części  Oświatowej  subwencji  ogólnej  z tytułu odpraw dla
zwalnianych nauczycieli.

50. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora WSSiZK w sprawie zmian w budżecie.

51. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora POSiR w sprawie zwiększenia dotacji na
remont budynku byłego internatu i wprowadzenie zmian w budżecie.

52. Rozpatrzenie wniosku Placówki Straży Granicznej o przyznanie pomocy
finansowej w roku 2014.

53. Zaakceptowanie  "Informacji  o  realizacji  zadań  w  zakresie  oświaty  i
wychowania w jednostkach prowadzonych przez Powiat  Białostocki  w
roku szkolnym 2012/2013.

54. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  związku  z
zatwierdzeniem  do  realizacji  Projektu  „Wspólne  Działanie  –  Jeden
Projekt”.

55. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Rolnictwa w sprawie zmian w budżecie.

56. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  podpisania
wniosku o przyznaniu pomocy finansowej (546/2013).

57. Upoważnienie  do  podpisania  umowy  z  Województwem  Podlaskim  w
sprawie wspólnego przygotowania wizyty studyjnej realizowanej przez
fundację Euronatur.

58. Rozpatrzenie  wniosków  Głównego  Księgowego  w  sprawie  zmian
budżecie.

59. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w sprawie zmian budżecie.

60. Zapoznanie się z uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Białymstoku  w  sprawie  rozpatrzenia  w  postępowaniu  nadzorczym
uchwały  nr  XXXIII/268/2013  Rady  Powiatu  Białostockiego  z  dnia  22
sierpnia 2013r.

61. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na  2013 rok
(547/2013).

62. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2013.

63. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2013-2016.



64. Zaakceptowanie  Informacji  z  pracy  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za rok 2013, kierowanej pod obrady XXXV
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

65. Zaakceptowanie  Sprawozdania  z  działalności  Wydziału  Architektury
Starostwa Powiatowego w Białymstoku za okres od 1 stycznia do 30
września  2013r,  kierowanej  pod  obrady  XXXV  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

66. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie
wznowienia postępowania odnośnie budowy sieci kanalizacji sanitarnej,
ciśnieniowej  w  miejscowości  Fasty,  Dobrzyniewo  Duże,  Dobrzyniewo
Kościelne, Gniła, Pogorzałki, Borsukówka.

67. Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Komisji  Rewizyjnej  z
kontroli  dokonanej  w  dniu  30  września  2013  roku  w  Domu Pomocy
Społecznej w Choroszczy.

68. Zaakceptowanie porządku dziennego XXXV sesji RPB.

69. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 158/2013 z dnia 26 września 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zapoznanie się z odpowiedzią na interpelację Radnej Powiatu Pani
Anny Grycuk.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD w sprawie interpelacji Radnej Powiatu Białostockiego /zał.
nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż  Generalna  Dyrekcja  Dróg  Krajowych  i  Autostrad
odpowiedziała  na  interpelację  Radnej.  Poinformowała,  iż  w  celu  usprawnienia
odprowadzenia  wód  opadowych  dokonano  oczyszczenia  odpływu  ze  ścieku
wzdłuż  drogi  krajowej  nr  65  oraz  poprawiono  drożność  przepustu  w  obrębie
skrzyżowania z drogą powiatową 1433B w m. Królowy Most.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie  informacji  rzeczowo-finansowej  dotyczącej  realizacji
zadania  "Przebudowa  wraz  z  rozbudową  drogi  powiatowej  ul.
Białostocka w Dobrzyniewie Dużym".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom



Zarządu informację rzeczowo-finansową.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  jest  to  okresowa  informacja  dotycząca  zadania
realizowanego z udziałem środków z budżetu państwa z tzw. rezerwy subwencji
ogólnej, odnosi się do zadania „Przebudowa wraz rozbudową drogi powiatowej Nr
1385B od km rob. 0+010,85 do km rob. 0+800 ul. Białostocka w Dobrzyniewie
Dużym”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informację rzeczowo-finansową,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  informacji  rzeczowo-finansowej  dotyczącej  realizacji
zadania "Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu
drogi powiatowej Nr 2303 ul. Fabryczna w Czarnej Białostockiej".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu informację rzeczowo-finansową.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  jest  to  okresowa  informacja  dotycząca  zadania
realizowanego z udziałem środków z budżetu państwa z tzw. rezerwy subwencji
ogólnej,  odnosi  się  do  zadania  „Przebudowa  mostu  na  przepust  na  rzece
Czapielówka  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  2303B  ulica  Fabryczna  w  Czarnej
Białostockiej”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informację rzeczowo-finansową,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy
na  realizację  zadania  "Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1433B  na  odcinku  Cieliczanka  -
Kołodno.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  jest  to  zawarcie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  celu
umożliwienia rozliczenia zadania pn. „ Opracowanie dokumentacji projektowej na



Przebudowę drogi powiatowej Nr 1433B na odcinku Cieliczanka – Kołodno”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  pomocy  na  realizację  zadania  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1549B  we  wsi
Horodniany na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 678 do
końca nawierzchni bitumicznej w kierunku Turczyna".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Juchnowiec  Kościelny  zobowiązuje  się  do
udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w  wysokości  50%  kosztów  na  dofinansowanie  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1549B  we  wsi
Horodniany na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 678 do końca
nawierzchni bitumicznej w kierunku Turczyna", gdzie Gmina zapewnia na ten cel
środki finansowe w wysokości 20.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania „Przebudowa ulicy
Fabrycznej  w Czarnej  Białostockiej  na  odcinku od ulicy  Kościelnej  do
ulicy Wrzosowej".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Czarna Białostocka zobowiązuje się do udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości  50%  wspólnego  wkładu  Powiatu  Białostockiego  i  Gminy  Czarna
Białostocka w kosztach wykonania zadania pn. „Przebudowa ulicy Fabrycznej w
Czarnej Białostockiej na odcinku od ulicy Kościelnej do ulicy Wrzosowej", gdzie
Gmina zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości, nie większej niż 415
tys. zł.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie umowy z Nadleśnictwem Czarna Białostocka w sprawie
realizacji wspólnej inwestycji pod nazwą „Przebudowa ulicy Fabrycznej
w  Czarnej  Białostockiej  na  odcinku  od  ulicy  Kościelnej  do  ulicy
Wrzosowej”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu umowę z Nadleśnictwem Czarna Białostocka.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  przedmiotem  umowy  jest  określenie  zasad  realizacji
wspólnej  inwestycji  polegającej  na  współfinansowaniu  i  przebudowie  ulicy
Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej  na  odcinku  od  ulicy  Kościelnej  do  ulicy
Wrzosowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Udzielenie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy
w sprawie przekazania urządzeń kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w
pasach drogowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  zwrócono  się  do  Burmistrza  Choroszczy  o
rozważenie  możliwości  przeprowadzenia  procedury  zmiany  z  kategorii  dróg
powiatowych  na  kategorię  dróg  gminnych  dla  ulic:  Aleja  Niepodległości,
Sienkiewicza,  Branickiego,  Dominikańska  i  Piaskowa  w  mieście  Choroszcz,  po
zrealizowaniu przebudowy Alei Niepodległości w Choroszczy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 10

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
naprawy drogi Zawyki - Zawyki Ferma.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Suraża.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie zwrócono się do Burmistrza Suraża z propozycją
przejęcia  zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1509B  Zawyki  –  Zawyki  Ferma  i
zmiany kategorii drogi powiatowej na gminną z uwagi na niespełnianie definicji
kategorii  drogi  powiatowej,  a  także  poinformowano  Burmistrza,  że  droga
powiatowa, na którą należy w pierwszej kolejności wyłożyć środki finansowe na
remont jest droga powiatowa na odcinku Rynki – Zimnochy - Lesznia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie  wprowadzenia  zmian  w  istniejącej  organizacji  ruchu  na
skrzyżowaniu dróg  w Fastach oraz poprawy bezpieczeństwa w obrębie
szkoły w Dobrzyniewie Dużym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie udzielenia odpowiedzi,  której
treść zawarta została w projekcie pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie
remontu drogi na odcinku Łuplanka Stara - Łuplanka Nowa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Michałowa.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  została  ponowiona  propozycja  przejęcia  zarządzania
drogą powiatową Nr 1453B i zmiany kategorii drogi powiatowej na gminną.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  Zabłudów  dla  Powiatu  Białostockiego  na
realizację zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1485B
na odcinku granica miasta Białystok –Halickie - kontynuacja robót”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt aneksu /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks  reguluje  wzajemne  zobowiązania  finansowe
między Powiatem Białostockim a Gminą Zabłudów w zakresie realizacji zadania
pn.  „Przebudowa z rozbudową drogi  powiatowej  Nr  1485B na odcinku granica
miasta Białystok –Halickie - kontynuacja robót”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  Zabłudów  dla  Powiatu  Białostockiego  na
realizację  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinków  drogi
powiatowej Nr 1469B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu
asfaltowego na odcinku Folwarki Wielkie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt aneksu /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks  dotyczy  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę Zabłudów dla Powiatu Białostockiego na realizację zadania „Wzmocnienie
nawierzchni  odcinków drogi  powiatowej  Nr  1469B poprzez wykonanie warstwy
ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Folwarki Wielkie”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Podpisanie pisma do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie



projektu planu inwestycji zadań na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Burmistrza Czarnej Białostockiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zaznaczył  iż  w  piśmie  przedstawiono  możliwe  do  realizacji,  na
terenie Gminy Czarna Białostocka zadania inwestycyjne na rok 2014: Przebudowa
ulicy Fabrycznej, przebudowa drogi powiatowej Nr 1421B i Nr 1423B oraz budowa
drogi powiatowej Nr 1422B.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie przebudowy chodnika.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 22/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Radni  przegłosowali  formalny  wniosek  o  wykonanie
nieujętego  w  realizowanym  projekcie  przebudowy  prawego  chodnika  od  km
0+000 do km 0+230. Dyrektor zaznaczył, iż szacunkowy koszt budowy chodnika
wyniesie około 25 tys. zł. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował
napisanie  pisma do  Wójta,  gdzie  Zarząd  pozytywnie  odnosi  się  do  powyższej
propozycji, pod warunkiem, że Gmina przejmie koszty utrzymania chodnika.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem
oraz poprosił Dyrektora o napisanie stosownego pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie /zał. nr 23/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  29 stycznia  2013r.  Gmina Zabłudów udzieliła  pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu w  kwocie 1 100 000 zł. Z powyższej kwoty
Powiat sięgnął po 430 000 zł. W związku z tym w dniu 25 września 2013r. Rada
Miejska  w  Zabłudowie  podjęła  uchwałę  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr
XX/165/2013. Udzielono pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie
430 000 zł. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie się z uchwałami podjętymi na sesji Rady Gminy Turośń
Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałami Rady Gminy Turośń Kościelna w sprawie:

 udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu /zał. nr 24/.

 zapewnienia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej
Powiatowi Białostockiemu /zał. nr 25/.

 wskazania  wstępnej  lokalizacji  nowych  przystanków
komunikacyjnych na terenie Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej we wsi Kruszewo i Konowały.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w  sprawie  wykonania  nawierzchni
asfaltowej we wsi Kruszewo i Konowały /zał. nr 27/. Wydział Geodezji Katastru i
Nieruchomości  w powyższej  sprawie wystosował pismo, w którym może zlecić
jednostce  wykonawstwa geodezyjnego wydzielenie  gruntu zajętego pod drogę
powiatową we wsi Kruszewo i sporządzenie dokumentacji geodezyjnej. Z analizy
cen usług geodezyjnych wynika, że koszt całości zamówienia może wahać się w
granicach  20  tys.  zł.  Starosta  poprosił  Dyrektora  PZD  o  napisanie  pisma  do
Burmistrza,  w  którym  poinformuje,  iż  wstępny  etap  prac  geodezyjnych  to
szacunkowo 20 tys. zł oraz zwrócić się w piśmie z prośbą o zadeklarowanie 50 %
na prace i 50% na dokumentację drogową w 2014 roku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem
oraz  poprosił  Dyrektora  PZD  o  napisanie  stosownego  pisma  do
Burmistrza Choroszczy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie się z pismem Rady Sołeckiej w Kurianach w sprawie
remontu drogi w tej wsi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Rady  Sołeckiej  w  Kurianach   w  sprawie  zabezpieczenia  środków  w
budżecie  Starostwa  na  2014  rok  z  przeznaczeniem  na  remont  odcinka  drogi
1476B w Kurianach /zał. nr 28/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem
oraz skierował sprawę do Dyrektora w celu analizy.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zwiększenia
zatrudnienia na stanowisku robotniczym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD, który wnioskuje o zwiększenie zatrudnienia o 1 etat na
stanowisko robotnicze z uprawnieniami do kierowania samochodem ciężarowym
powyżej 3,5 t /zał. nr 29/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek
Dyrektora PZD.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PZD /zał. nr 30-32/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wnioskował  o  dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok
oraz o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2013 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 23

Udzielenie  upoważnienia  Pani  Marii  Agnieszki  Olszewskiej  do
reprezentowania  Powiatu  w  trakcie  prowadzonych  czynności
rozgraniczeniowych nieruchomości zajętych pod drogę publiczną.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem upoważnienia /zał. nr 33/.

 Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  upoważnienie  Pani  Olszewskiej  do  reprezentowania
Powiatu  w  trakcie  prowadzonych  czynności  rozgraniczeniowych  nieruchomości
zajętych  pod  drogę  publiczną.  Chodzi  o  drogi  powiatowe  na  terenie  Obwodu
Drogowo- Mostowego w Surażu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  wyznaczając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –



Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Rozpatrzenie interpelacji  Radnego Rady Powiatu Pana Jarosława
Wądołowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
interpelacją  Radnego  w  sprawie  bieżącego  utrzymania  dróg  powiatowych  na
terenie Gminy Zawady /zał. nr 35/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z interpelacją Radnego
oraz poprosił Dyrektora o przygotowanie odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 25

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek oraz Sołtysa wsi
Chomontowce w sprawie przebudowy drogi Chomontowce-Bobrowniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Gródek zał. nr 36/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pismo  dotyczy  przebudowy  drogi  powiatowej
Chomontowce  –  Bobrowniki.  Wójt  zwrócił  się  z  prośbą  o  ponowne rozważenie
możliwości  i  zaplanowanie  środków  finansowych  w  roku  2014  na  wykonanie
dokumentacji projektowej na w/w drogę i jej przebudowę metodą czterokrotnego
utrwalenia  masą  bitumiczną.  Gmina  Gródek  zobowiązuje  się  na
współfinansowanie  tego  zadania  w  wysokości  50%  wymaganego  wkładu
własnego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem
oraz poprosił Dyrektora o wystąpienie na piśmie do Wójta o przesłanie
pisma i uchwały w w/w sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 26

Zapoznanie się z pismami Komisji Rabinicznej w sprawie działań w
celu przeniesienia macew z drogi publicznej we właściwe miejsce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Komisji  Rabinicznej,  w  którym  Naczelny  Rabin  Polski  dziękuje  za
natychmiastowe działania podjęte przez Miasto Wasilków w sprawie uratowania
pozostałości macew z drogi w Nowodworcach /zał. nr 37/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem
oraz  przekazał  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  PZD,  w  celu
sprawdzenia  czy  w  dalszym  ciągu  nie  ma  pozostałości  macew  w



nawierzchni drogi w Nowodworcach i ewentualnego ich przeniesienia do
Lapidarium stworzonego na ten cel.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 27

Podpisanie  protokołu  uzgodnień  odnośnie  zawarcia  umowy
darowizny  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Turośń  Kościelna  z
przeznaczeniem na poszerzenie drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z protokołem uzgodnień.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  że  protokół  obejmuje  uzgodnienia  stron  odnośnie
zawarcia umowy darowizny nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie
Turośń  Kościelna,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i
budynków jako działka nr 641/122 o powierzchni 0,0186 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół  uzgodnień,  upoważniając do  jego podpisania  Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Podpisanie  wniosku  do  Ministra  Transportu  o  stwierdzenie
nieważności  decyzji  Wojewody  Białostockiego  o  potwierdzeniu  prawa
własności nieruchomości na rzecz Gminy Łapy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  skierowanym  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  wniosek  dotyczy  stwierdzenia  nieważności  decyzji
Wojewody Białostockiego w części dotyczącej m.in. potwierdzenia nabycia przez
Gminę  Łapy  z  mocy  prawa  własności  nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji
gruntów  jako  działki  nr  102/2  o  pow.  0,0400  ha  i  103/2  i  pow.  0,0040  ha,
położonych w obrębie Gąsówka Skwarki gm. Łapy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  sprostowanie
oczywistej omyłki odnośnie powierzchni działki wydzielonej pod drogę



powiatową.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  skierowanym  do  Wojewody  Podlaskiego  o  sprostowanie
oczywistej omyłki odnośnie powierzchni działki wydzielonej pod drogę powiatową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  informacją  WGKiN  dot.  stanu  prawnego
nieruchomości zajętych pod  drogę powiatową we wsi Kruszewo.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  której
Wydział może zlecić jednostce wykonawstwa geodezyjnego wydzielenie gruntu
zajętego pod drogę powiatową we wsi  Kruszewo i  sporządzenie  dokumentacji
geodezyjnej /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego o przesłaniu akt
sprawy do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie przesłania odwołania i akt
sprawy  dotyczącej  drogi  powiatowej  Nr  1556B,  oznaczonej  nr  geod.  148/2
położonej w obrębie Biele, gm. Juchnowiec Kościelny /zał. nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Podpisanie  umowy  najmu  pomiędzy  Zarządem  Powiatu
Białostockiego  a  Najemcą  prowadzącą  działalność  gospodarczą  z
siedzibą w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy /zał. nr 43/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  przedmiot  najmu  będzie  przeznaczony  na
umiejscowienie automatu do sprzedaży napojów ciepłych i zimnych oraz słodyczy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –



Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  prawa
własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  powiatową  w  obrębie
Skwarki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  o   wszczęcia  postępowania
administracyjnego  o  stwierdzenie  prawa własności  nieruchomości  zajętej  pod
drogę publiczną powiatową Nr 1528B oznaczoną jako działka nr 355/2 o pow.
0,3702 ha, położoną w obrębie Gąsówka Skwarki, gmina Łapy /zał. nr 45/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji Katastru
i Nieruchomości.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

- WG-IV.7533.18.2.2013.MS stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 550/9 o powierzchni
0,0071 ha, położonej w obrębie Zawady, gmina Zawady /zał. nr 46/,

-  WG-IV.7533.18.92.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1312/6 o
powierzchni 0,0035 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał. nr
47/,

-  WG-IV.7533.18.93.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1315/3 o
powierzchni 0,0015 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał. nr
48/,

-  WG-IV.7533.18.94.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1314/3 o
powierzchni 0,0017 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 49/,

-  WG-IV.7533.18.95.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1316/1 o
powierzchni 0,0016 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 50/,

-  WG-IV.7533.18.96.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa



własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1317/3 o
powierzchni 0,0005 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał. nr
51/,

-  WG-IV.7533.18.97.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1331/1 o
powierzchni 0,0008 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 52/,

-  WG-IV.7533.18.98.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1422/3 o
powierzchni 0,0008 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 53/,

-  WG-IV.7533.18.99.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1323/1 o
powierzchni 0,0027 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 54/,

-  WG-IV.7533.18.100.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1407/1 o
powierzchni 0,0006 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 55/,

-  WG-IV.7533.18.101.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1330/5 o
powierzchni 0,0029 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 56/,

-  WG-IV.7533.18.102.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1332/1 o
powierzchni 0,0010 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 57/,

-  WG-IV.7533.18.103.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1417/1 o
powierzchni 0,0019 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 58/,

-  WG-IV.7533.18.104.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 1404/1
o powierzchni 0,0018 ha i 1405/1 o powierzchni 0,0014 ha, położonych w obrębie
Nowodworce, gmina Wasilków /zał. nr 59/,

-  WG-IV.7533.18.105.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1397/3 o
powierzchni 0,0013 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 60/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
sprostowaniu oczywistej pomyłki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z



Postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  o  sprostowaniu  z  urzędu  oczywistej
omyłki w decyzji Wojewody Podlaskiego Nr WG-IV.7533.18.86.2013. MS z dnia 16
września 2013r. /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
Postanowieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji Katastru
i Nieruchomości.

Ad 36

Rozpatrzenie  wniosków  najemców  lokali  użytkowych  o
przedłużenia umów najmu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskami w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu użytkowego
przy ul. Słonimskiej 15/1 oraz nieruchomości zabudowanej budynkiem przychodni
położonej w Supraślu przy ul. Dolnej 21 /zał. nr 62-67/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 37

Podpisanie  wystąpienia  do  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokim
Mazowieckim  w  sprawie  przeprowadzonych  rokowań  ze
współwłaścicielami działki położonej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wystąpieniem skierowanym do  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokim
Mazowieckim.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  sprawa  dotyczy  przeprowadzonych  ze
współwłaścicielami działki nr 1091 położonej w Łapach rokowań mających na celu
nabycie w/w nieruchomości na cele Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 68/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 38

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PODGiK  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  PODGiK,  który  wnioskuje  o  dokonanie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2013 rok ze względu na konieczność opłacenia faktur dotyczących
energii elektrycznej i ogrzewania w pomieszczeniach przy ul. Mickiewicza 3 i w
Łapach /zał. nr 69/.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 39

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PCPR /zał. nr 70-73/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40

Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego w sprawie kosztów
rehabilitacji uczestników WTZ w Raciborach Starych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 74/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż aneks dotyczy porozumienia z dnia 7 lutego
2013r.  w  sprawie  pokrycia  w  2013r.  kosztów  rehabilitacji  uczestników
pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego w WTZ w Starych Raciborach w
części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 75/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 41

Podpisanie aneksu do umowy zawartej o dofinansowanie kosztów
działalności WTZ w Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 76/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy



Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż aneks dotyczy umowy nr I/WTZ o warunkach
funkcjonowania  i  wysokości  dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz
dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach z dnia 15 grudnia 2011r. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 77/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 42

Zajęcie stanowiska w sprawie wystąpienia pracowników Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (z udziałem
Dyrektora Ośrodka).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PCPR /zał. nr 78/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż pracownicy Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach  wystosowali  pismo  do  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podwyższenie płacy zasadniczej za wykonywane prace.
Z pisma pracowników wynika, iż wynagrodzenie zasadnicze wynosi od 1.250 zł do
1.600 zł. 

Pan  Marian  Sacharewicz  –  Dyrektor  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach,  przedstawił  analizę  wynagrodzeń
pracowników oraz przedstawił szczegółową informację w zakresie poniesionych
wydatków w okresie od stycznia do września br. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zaproponowała  przeprowadzenie  kontroli  w  Ośrodku
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, w celu sprawdzenia
prawidłowości  i  zasadności  niektórych  wydatków.  Ponadto  Dyrektor  PCPR
zapoznała Członków Zarządu z projektem pisma skierowanym do Pracowników
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  rozpatrzył  pismo  pracowników
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w
sprawie  podwyższenia  wynagrodzenia  zasadniczego,  przy  udziale
Dyrektora tej placówki, który złożył wyjaśnienia w powyższej sprawie.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie
zaakceptował  odpowiedź  do  pracowników  Ośrodka,  upoważniając  do
jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 79/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 43

Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w



sprawie  zmiany  Porozumienia  dotyczącego  zawierania  umów  przez
Miasto  o  pełnienie  funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  z  rodzinami
zamieszkałymi na terenie powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem wystąpienia do Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 80/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  aneks  dotyczy  Porozumienia  w  sprawie
zawierania umów przez Miasto Białystok o pełnienie funkcji  rodziny zastępczej
zawodowej z rodzinami zamieszkałymi na terenie Powiatu Białostockiego z dnia
28 czerwca 2012r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie i aneks , upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 81-82/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 44

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  uchylającej  uchwałę  w
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokości oraz szczegółowe
warunki przyznawania dodatku motywacyjnego za warunki pracy oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia dla wychowawców i innych
pracowników  pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 83/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  uchylającej  uchwałę  w
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokości oraz szczegółowe
warunki przyznawania dodatku motywacyjnego za warunki pracy oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia dla wychowawców i innych
pracowników  pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny oraz Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod
obrady XXXV sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 45

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  uchylającej  uchwałę  w
sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i
wypłacania  dodatków  mieszkaniowych  dla  wychowawców  i  innych
pracowników  pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 84/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  uchylającej  uchwałę  w



sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i
wypłacania  dodatków  mieszkaniowych  dla  wychowawców  i  innych
pracowników  pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny oraz Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod
obrady XXXV sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 46

Rozpatrzenie  propozycji  Dyrektora  w  sprawie  rozszerzenia  bazy
łóżkowej Zakładu Pielęgnacyjno Opiekuńczego w SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu koncepcję rozszerzenia Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego. Starosta
poprosił Dyrektora o przedstawienie wyliczeń.

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił iż koncepcja zlokalizowania ZPO na
35 łóżek na I piętrze budynku gospodarczego nie znalazła uznania ze względu na
wysokie koszty nie tylko samej realizacji  ale również związane z koniecznością
przeniesienia funkcji pomieszczeń z I piętra na parter. Rozszerzenie bazy łóżkowej
będzie  możliwe do 30,  a  nie  jak zakładano wcześniej  do 35 łóżek.  Symulacja
kosztowa  po  stronie  inwestycji  wykazała,  że  wartość  całego  projektu  wraz  z
wyposażeniem,  nadzorem,  projektem  budowlanym,  wyniesie  1 094 535,60  zł.
Realizacja  rozbudowy  wymaga  wcześniej  likwidacji  oddziału  dziecięcego  oraz
rozpoczęcie  modernizacji  od  pomieszczeń  zajmowanych  przez  ten  oddział.
Oddział dziecięcy w obecnej chwili przynosi przychody w wysokości 700 tys. zł.
Istnieje ryzyko, że pozbawimy 700 tys. zł.  przychodów, a zyskamy stosunkowo
niewiele zajmując całą powierzchnię. Dyrektor przedstawił zestawienie kosztów
inwestycyjnych i szacowany wynik finansowy przy obłożeniu 95% /zał. nr 85/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  odstąpił  od
powiększenia bazy łóżkowej Zakładu Pielęgnacyjno Opiekuńczego w SP
ZOZ w Łapach ze względu na brak efektów ekonomicznych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów. 

Ad 47

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Tykocin  na  organizację
Powiatowych  Zawodów  Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży
Pożarnych z terenu powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 86/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego  zmieniającej uchwałę w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Tykocin  na  organizację
Powiatowych  Zawodów  Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży
Pożarnych  z  terenu  powiatu  białostockiego,  kierując  go  pod  obrady



Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXV
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 48

Upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisanie  umowy z
Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupów
inwestycyjnych  na  wymianę  wyposażenia  stołówki  i  zakupu  środków
dydaktycznych w I LO w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. sprawą.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  umowa  dotyczy  udzielenia  pomocy
finansowej  przeznaczonej  na  zakup  urządzeń  do  kuchni  oraz  sprzętu
komputerowego na potrzeby Internatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  umowy  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 49

Podpisanie  wystąpienia  do  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  o
zwiększenie części  Oświatowej subwencji  ogólnej  z tytułu odpraw dla
zwalnianych nauczycieli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem wystąpienia do Prezydenta Miasta Białegostoku.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wniosek  dotyczy  zwiększenia  części
oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Białostockiego z 0,4% rezerwy w roku
2013,  z  tytułu  dofinansowania  kosztów  związanych  z  wypłatą  odpraw  dla
zwalnianych nauczycieli.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 87/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 50

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  WSSiZK  w  sprawie  zmian  w
budżecie.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora WSSiZK. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 88-89/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 90/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 51

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  POSiR  w  sprawie  zwiększenia
dotacji na remont budynku byłego internatu i wprowadzenie zmian w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora POSiR w Supraślu /zał. nr 91/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wnioskowała  o  dokonanie  zmian  w  budżecie
uwzględniając  pismo  Dyrektora  POSiR  „Bukowisko”  w  Supraślu  dotyczące
przyznania  dotacji  na  modernizację  internatu  oraz  zakup  agregatu
prądotwórczego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 52

Rozpatrzenie  wniosku  Placówki  Straży  Granicznej  o  przyznanie
pomocy finansowej w roku 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych
wnioskiem Placówki Straży Granicznej, w którym zwrócono się o uwzględnienie w
planie budżetowym Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2014 środków
pieniężnych  w  wysokości  10 000  złotych  na  Fundusz  Wsparcia  Straży
Granicznej /zał. nr 92/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem i
skierował go na Komisję Infrastruktury Technicznej, Komisję Budżetu i
Finansów oraz Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 53

Zaakceptowanie "Informacji o realizacji zadań w zakresie oświaty i
wychowania  w jednostkach prowadzonych przez Powiat  Białostocki  w
roku szkolnym 2012/2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację  o realizacji  zadań w zakresie  oświaty i  wychowania  w jednostkach
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku szkolnym 2012/2013 /zał. nr 93/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  realizacji  zadań  w  zakresie  oświaty  i  wychowania  w
jednostkach prowadzonych przez  Powiat  Białostocki  w roku szkolnym
2012/2013,  kierując  ją  pod obrady Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury
Fizycznej oraz pod obrady XXXV sesji  Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 54

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  związku  z
zatwierdzeniem  do  realizacji  Projektu  „Wspólne  Działanie  –  Jeden
Projekt”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Powiatowego Urzędu Pracy /zał. nr 94/.

 Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż trzeba
do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  wprowadzić  wniosek  Projektu  „Wspólne
Działanie – Jeden Projekt” w celu podpisania umowy. Kiedy dokona się zmian w
Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  podejmie  się  uchwałę  upoważniającą  dwóch
Członków Zarządu do podpisania umowy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem i
wyraził zgodę na uwzględnienie go w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 55

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Rolnictwa.  Zmiana  w  budżecie  wynika  z  wydatków
przeznaczonych na realizację projektu pn. „Czysty Powiat – Czysta Ziemia. Wiem
jak chronić środowisko” /zał. nr 95/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i



Finansów.

Ad 56

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do
podpisania wniosku o przyznaniu pomocy finansowej (546/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 96/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
546/2013  z  dnia  10  października  2013  roku  w  sprawie  udzielenia
upoważnienia do podpisania wniosku o przyznaniu pomocy finansowej.
Do podpisania wniosku upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 97/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 57

Upoważnienie do podpisania umowy z Województwem Podlaskim w
sprawie wspólnego przygotowania wizyty studyjnej realizowanej przez
fundację Euronatur.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy.  Przedmiotem niniejszej  umowy jest  wspólne  przygotowanie
wizyty studyjnej realizowanej przez fundację niemiecką Euronatur w październiku
2013r.  w  Bawarii  w  Niemczech,  w  tym  zrealizowanie   filmu
informacyjno-szkoleniowego „Energia odnawialna – przykłady przedsiębiorczości z
Niemiec” /zał. nr 98/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 58

Rozpatrzenie  wniosków Głównego  Księgowego  w sprawie  zmian
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Głównego Księgowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 99/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu



Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 100-101/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 59

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru
Budowlanego w sprawie zmian budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Powiatowego Inspektoratu Budowlanego /zał. nr 102/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 60

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Kolegium  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie rozpatrzenia w postępowaniu
nadzorczym uchwały nr XXXIII/268/2013 Rady Powiatu Białostockiego z
dnia 22 sierpnia 2013r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
uchwałę Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 103/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 61

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok (547/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 104/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany w
planie  dochodów  i  wydatków  budżetu  powiatu,  a  także  wnioski  dyrektorów
jednostek  budżetowych  o  przesunięciu  pomiędzy  paragrafami  w  ramach  ich
planów finansowych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
547/2013  z  dnia  10  października  2013  roku  w  sprawie  w  budżecie
Powiatu na 2013 rok /zał. nr 105/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 62



Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 106/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013,  kierując go pod obrady
Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz
Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXV sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 63

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2016.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 107/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian
Wieloletniej  Prognozy Finansowej na lata  2013-2016,  kierując go pod
obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej
oraz Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XXXV  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 64

Zaakceptowanie  Informacji  z  pracy  Wydziału  Komunikacji
Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  za  rok  2013,  kierowanej  pod
obrady XXXV sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację z pracy Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Białymstoku
za rok 2013. Informacja obejmuje okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 września
2013 roku /zał. nr 108/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  pracy  Wydziału  Komunikacji  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku  za  rok  2013,  kierując  ją  pod  obrady  XXXV  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad 65

Zaakceptowanie  Sprawozdania  z  działalności  Wydziału
Architektury  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  za  okres  od  1
stycznia do 30 września 2013r, kierowanej pod obrady XXXV sesji Rady



Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Sprawozdanie  z  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku za okres od 1 stycznia do 30 września 2013r /zał. nr 109/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  z  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego  w  Białymstoku  za  okres  od  1  stycznia  do  30  września
2013r, kierując ją pod obrady XXXV sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 66

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w
sprawie  wznowienia  postępowania  odnośnie  budowy  sieci  kanalizacji
sanitarnej,  ciśnieniowej  w  miejscowości  Fasty,  Dobrzyniewo  Duże,
Dobrzyniewo Kościelne, Gniła, Pogorzałki, Borsukówka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie  wznowienia
postępowania odnośnie budowy ciśnieniowej w miejscowości Fasty, Dobrzyniewo
Duże, Dobrzyniewo Kościelne, Gniła, Pogorzałki, Borsukówka /zał. nr 110/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 67

Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z
kontroli  dokonanej  w  dniu  30  września  2013  roku  w  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w
dniu 30 września 2013 roku w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy. Zespół
kontrolny nie stwierdził  żadnych uchybień i  nieprawidłowości  w zakresie spraw
objętych kontrolą /zał. nr 111/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wystąpieniem
pokontrolnym Komisji Rewizyjnej.

Ad 68

Zaakceptowanie porządku dziennego XXXV sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad  XXXV  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 24 października 2013 roku /zał. nr 112/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXV sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.



Ad 69

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 10 października 2013 roku zakończyło się o godzinie 1745.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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